In xl. catenis empt. pro libr. pendend. in librar. prec. cathen  
viijd. xxvjs. viijd.

Item in ix. boltys ferras <sup>e</sup>fact. ponderant. cv. libras prec. libr.  
jd. ob. xiijs. jd. ob.

Summa xviiij. li. xvs. vd. ob.

Summa expens. tabul. meremiis et aliis ut patet in  
parvo comp. vij. li. xiiijs. viijd.

Summa sept. in carpent. ix. li. iijs. vjd.

Summa omn. expens. xxxv. li. xiijs. vij. d. ob.

Et sic, exce<sup>d.</sup>dit ~~in~~ lxs. iijd. quos. r. xj. die.

Aprilis Anno. r. r. H. qu<sup>anti</sup>ti et eq. (sic)

[In Orso.]

Exon. Compotus Ricardi Skynner clerici operis ecclesie

Exon de omnibus receptis et expensis circa librariam eiusdem

ecclesie fact. ibidem auditus anno Regni Regis Henrici  
quarti post <sup>Co</sup> Anquestum Anglie quarto decimo.

RECEIVED  
MAY 10 1960  
U.S. AIR FORCE

No. 2670.

1413-1414.

EXON.

Compotus Ricardi Skynner Custodis Operis  
ecclesie <sup>C</sup>ath. Exon. a festo Sancti Michaelis  
Archang<sup>el</sup>i Anno domini Millesimo cccc. terciodecimo  
usque idem festum anno domini etc., cccc<sup>mo</sup>. xiiij<sup>o</sup>  
per un<sup>um</sup> annum integrum.

ARRERAGIA.

Idem respond. <sup>de</sup> xiiij li. jd. de arr. compoti sui  
anni precedentis.

Summa. xiiij li. jd.

REDDITUS DOMORUM  
R. BRAYLEGH ET ALIARUM.  
DOMORUM AD FABRICAM  
PERTINENT.

Idem respond. de xx <sup>S</sup>iiij<sup>s</sup>. de toto redditu domorum  
Scolarum ad terminos natalis domini, Pasche, Sancti  
Johannis Baptiste et Sancti Michaelis soluend. Et  
de xs. de schope<sup>a</sup> quam quondam tenuit Johannes Tayllour  
de Garnese ad dictos term. Et de ijs. viiij. de redd.  
<sup>un</sup>ius schope quam tenet Johannes Baker canonicorum. Et  
de xs. de redditu unius schope ibidem in parte  
orientali per annum. Et de iiijs. de redditu nuper  
Johannis Webber infra p<sup>o</sup>rtam orientalem mod<sup>o</sup> est  
domina ibidem uxor. Johannis Nille. Et de ijs. de  
redditu nuper Baldewini Tayllour pro un<sup>o</sup>/par<sup>o</sup>  
gardino. Et de xvjs. de redd. duarum camerarum  
ibidem. Et de xxs. de redd. unius schope nov. dom.

in villa cum gardino quam tenuit Thomas Boughier. Et  
 de xvjs. de alia Schop<sup>a</sup> ibidem <sup>h</sup> hoc anno. Et de vjs.  
 viijd. de celario ibidem quam tenuit Benedictus  
 Skynner. De redd. nov. dom. in alto vico. Exon. videlicet  
 unius <sup>u</sup> anle cum cameris, stabul. et coquina nichil hic  
 quia conceduntur <sup>u</sup> Roberto Chaloz<sup>is</sup> <sup>uns</sup> militi per indentur.  
 ad termin<sup>um</sup> annorum pro una <sup>u</sup> rosa per annum.